– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

KINGKEY FINANCIAL INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
京基金融國際（控股）有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號︰01468）

自願公告

委聘顧問就綠色能源及人工智能項目

提供諮詢服務

本公告由京基金融國際（控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）
自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，陳嘉樑先生（「陳先生」）已獲本公司
委聘為顧問，由二零二四年十一月七日起生效。

陳先生現時為Wrise Academy Limited（前稱為GKC Holding Limited）的唯一董事及最
終實益擁有人。截至本公告日期，Wrise Academy Limited持有本公司間接非全資
附屬公司京基優越財富管理有限公司（「京基優越」）49%的股權。

陳先生將聯同陸惠民博士（彼於二零二四年十一月一日加入本公司）為本集團
提供諮詢及顧問服務，專注於企業融資及管理。根據本公司與陳先生所訂立協
議的條款，陳先生將向本公司提供專業意見、分析及建議，旨在提升本集團的
業務表現，特別是在環境、社會及管治（「環境、社會及管治」）發展、綠色能源融
資與投資，以及與大型國際人工智能（「AI」）公司及可持續發展投資基金合作的
AI項目方面。

– 2 –

陳先生持有加拿大滑鐵盧大學 (University of Waterloo)的數學學士學位及會計碩
士學位。陳先生在會計、企業融資、私募股權及財務諮詢範疇擁有逾20年的經
驗，為各行各業的公司提供專業建議。彼工作範圍廣泛，包括就環境、社會及
管治考量因素提供建議，反映彼對全面且盡責的財務實務之承擔。

委聘理由

誠如本公司日期為二零二四年五月二日、二零二四年五月二十日、二零二四年
六月五日、二零二四年六月十九日、二零二四年七月一日及二零二四年九月三
日之公告所披露，本集團致力加強對環境、社會及管治計劃、綠色能源及AI融
資項目的關注，藉以開拓本集團業務及增加收入來源。經考慮陳先生於企業融
資、管理及環境、社會及管治事宜的豐富經驗以及彼之前就管理京基優越與本
集團進行的合作，董事會認為，陳先生身為顧問，將為本集團提供寶貴意見。

董事會謹藉此機會，歡迎陳先生加入本集團。

承董事會命
京基金融國際（控股）有限公司

主席兼執行董事
蒙焯威

香港，二零二四年十一月七日

於本公告日期，執行董事為蒙焯威先生及張佩琪女士；及獨立非執行董事為麥
潤珠女士、孔偉賜先生、梁兆基先生及陳霆烽先生。